

# Tehtiin yhdessä – tultiin tutuiksi

Kumpusen syystapahtumassa syntyi monta uutta tuttavuutta.

## SIILINJÄRVI

Ritva Luomi

Otsikon teemalla kokoonnuttiin syksyisessä säässä sunnuntaina 26. syyskuuta Kumpusella Kirsulle Kumpusen kyläyhdistyksen järjestämään hyvän mielen koko perheen tapahtumaan.

Paikalla oli eri-ikäisiä osallistujia ilahduttavan paljon, noin 80, mukaan lukien tapahtuman toimijat ja kyläyhdistyksen järjestäjät.

Ohjelman aluksi kyläyhdistyksen puheenjohtaja **Leena Moilanen** toivotti kaikki tervetulleiksi ja kertoi päivän toimintapisteistä.

Ohjelmaa jatkettiin Pienen pilatespaikan **Sirpa Airaksisen** vetämällä koko perheen jumppalla. Toinen jumppa sai-kin sitten paikalla olleet lapset leikinomaisen jumpan pyörteisiin.

Siilinjärven 4H-yhdistyk-

sestä paikalla oli toiminnanjohtaja **Päivi Partanen, Viivi Rantti** ja **Juha Huttunen**. Tarjolla oli perinnepelejä leikkiviuhkan kautta. Kepparirataa hoitivat 4H-yhdistyksen puheenjohtaja **Maria Kajander** tyttärensä **Adan** kanssa.

Pihalla tallusteli lapsia tapaamassa 4H:n maskotti Topi-Nalle, jota sai halata sekä nallen korista löytyi karamellejä lapsille ja lapsenmielisille. Nallella terveisinä, että oli mukava tavata iloisia lapsia.

**PÄIVÄN** taideosuudesta vastasivat lasten kanssa ohjaamassa olleet **Kaisa Saarelainen** ja **Annikki Valtonen** Terveys ry:stä. Taide-teoksina kotiin viemiseksi syntyi pahvipölyjä ja kivi-maalauksia. Ohjaajilta terveisinä, ilahduttavan paljon vanhemmat ja isovanhemmat olivat lasten mukana puuhaamassa.



**Zorro ja Pia Mård, Tiu Tiu ja Mirja Ukkonen, Latte ja Tiina Lappalainen-Väisänen sekä Armas ja Emilia Tuovinen.**

Kennelliiton Kaverikoiria oli kuusi koirakkoa lasten ja aikuisten rapsuteltavina. Koirat herättivät ansaitusti ihastusta.

Kyläyhdistys järjesti lapsille mahdollisuuden kokeilla kentälle tehdyllä radalla taitoja kyläyhdistyksen polkuautolla ja omilla pyörillä.

Tehtävärastit kentän alueella ja kivat kysymykset

toivat aivojumppaa eri-ikäisille. Kirsun leikkipaikalla oli mahdollisuus hiekkaleikkihin ja keinuntaan.

Nautimme syksyisessä poutasäässä yhdessäolosta, tutustuimme uusiin kyläläisiin, nautimme grillimakkaroita ja kahvia ja pullaa, jotka tarjosi Kumpusen kyläyhdistys.

Päivän lopuksi arvottiin



**Askarteluohjaajat Kaisa Saarelainen ja Annikki Valtonen.**

herkulliset karkkilaatikat yleisöstä valitun nuoren onnettaren avustamana kolmelle onnelliselle kotiin viemisiksi.

Monta uutta tuttavuutta päivän aikana syntyikin ja kotiin mentiin hyvä mieli

hyristen. Tapahtuma oli osa Siilinjärven asuinalueet ja kylät ry:n Keskitien säätiön tukemaa hanketta ”Tehdään yhdessä, tullaan tutuiksi”.

● Kirjoittaja on Kumpusen kyläreportteri